O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 14 (quatorze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Novembro de 2023                                                                     Fim: Janeiro de 2025   

 

6. VALOR DO TED: R$ 861.750,00 (oitocentos e sessenta e um mil e setecentos e cinquenta reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

20ZF - Promoção e Fomento à Cultura Brasileira

PTRES: 226075

Fonte: 1444

Plano Interno: 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?